
1

广西中信恒泰工程顾问有限公司关于鹿寨县人民

法院档案库房智能环境及消防安全管理系统项目

采购的更正公告（二）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：LZZC2024-J1-991087-GXZX

原公告的采购项目名称：鹿寨县人民法院档案库房智能环境及消防安全管理系统项目采购

首次公告日期：2024 年 11 月 29 日

二、更正信息

更正事项：采购公告,谈判文件

更正内容：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1

响应文件提交、开启

（首次响应文件开

启时间）

响应文件提交、开启（首次响应文件

开启时间）时间另行通知

首次响应文件提交截止时间：2024

年 12 月 16 日 09 时 20 分 （北京

时间）

开启时间：2024 年 12 月 16 日 09

时 20 分（北京时间）后

2

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》说明

3.标注“●”的条款为重要技术指标、

功能项，需按采购需求一览表要求提

供相应证明材料并加盖供应商公章，

若无法提供证明材料的项数＞3 项，则

响应无效。

3.标注“●”的条款为重要技术指

标、功能项，需按采购需求一览表

要求提供相应证明材料。

3

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 2 项货物“恒

湿净化一体机（160

L）”的技术参数要

求

7、●主控芯片：采用国产化 CPU，符

合国产化要求。（供应商于响应文件

中提供有国家认可认证资质的第三方

检测机构的检验报告并能显示本项内

容，检验报告需提供全国认证认可信

息公共服务平台（http://cx.cnca.c

n）检测报告查询截图，提供检测机构

相关资质证书，加盖竞标人公章）

7、●主控芯片：采用国产化 CPU，

符合国产化要求。（供货时提供国

家认可的第三方检测机构出具的

检测报告，满足竞标响应的技术参

数要求，如提供的检测报告与竞标

响应的技术参数要求不一致，视为

虚假应标处理）

4

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

2、●支持档案库房环境管理、智能密

集架管理、智能档案管理、3D 可视化、

安防应用模块预览，支持进行切换。

（供应商于响应文件中提供有国家认

可认证资质的第三方检测机构的检验

报告并能显示本项内容，检验报告需

2、●支持档案库房环境管理、智

能密集架管理、智能档案管理、3D

可视化、安防应用模块预览，支持

进行切换。（供货时提供国家认可

的第三方检测机构出具的检测报

告，满足竞标响应的技术参数要



2

提供全国认证认可信息公共服务平台

（http://cx.cnca.cn）检测报告查询

截图，提供检测机构相关资质证书，

加盖竞标人公章）

求，如提供的检测报告与竞标响应

的技术参数要求不一致，视为虚假

应标处理）

5

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

3、●系统管理包括部门管理、用户管

理、角色管理、菜单管理、权限管理

等。（供应商于响应文件中提供有国

家认可认证资质的第三方检测机构的

检验报告并能显示本项内容，检验报

告需提供全国认证认可信息公共服务

平台（http://cx.cnca.cn）检测报告

查询截图，提供检测机构相关资质证

书，加盖竞标人公章）

3、●系统管理包括部门管理、用

户管理、角色管理、菜单管理、权

限管理等。（供货时提供国家认可

的第三方检测机构出具的检测报

告，满足竞标响应的技术参数要

求，如提供的检测报告与竞标响应

的技术参数要求不一致，视为虚假

应标处理）

6

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

3、（2）●用户管理：用户管理：支

持用户信息的新增、删除、修改、查

询用户信息，包括：员工工号、卡号、

用户名、性别、所属部门、职位、联

系方式，支持配置启用账户、授权用

户角色。（供应商于响应文件中提供

有国家认可认证资质的第三方检测机

构的检验报告并能显示本项内容，检

验报告需提供全国认证认可信息公共

服务平台（http://cx.cnca.cn）检测

报告查询截图，提供检测机构相关资

质证书，加盖竞标人公章）

3、（2）●用户管理：用户管理：

支持用户信息的新增、删除、修改、

查询用户信息，包括：员工工号、

卡号、用户名、性别、所属部门、

职位、联系方式，支持配置启用账

户、授权用户角色。（供货时提供

国家认可的第三方检测机构出具

的检测报告，满足竞标响应的技术

参数要求，如提供的检测报告与竞

标响应的技术参数要求不一致，视

为虚假应标处理）

7

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

4、（4）▲支持库房 AI 评估，实现对

温湿度、空调、气体探测、烟感、漏

水、恒湿一体机、新风机、红外设备

生成各单项质量检测评估报告，并形

成整体库房综合评估得分。（供应商

于响应文件中提供有国家认可认证资

质的第三方检测机构的检验报告并能

显示本项内容，检验报告需提供全国

认证认可信息公共服务平台（http:/

/cx.cnca.cn）检测报告查询截图，提

供检测机构相关资质证书，加盖竞标

人公章）

4、（4）●支持库房 AI 评估，实

现对温湿度、空调、气体探测、烟

感、漏水、恒湿一体机、新风机、

红外设备生成各单项质量检测评

估报告，并形成整体库房综合评估

得分。（供货时提供国家认可的第

三方检测机构出具的检测报告，满

足竞标响应的技术参数要求，如提

供的检测报告与竞标响应的技术

参数要求不一致，视为虚假应标处

理）

8

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

4、(10)▲支持用户一键巡检，可巡检

环境数据、设备运行情况、门禁状态、

监控自动抓拍画面、各类报警数据，

可生成巡检温湿度报告，支持下载打

印报告。（供应商于响应文件中提供

有国家认可认证资质的第三方检测机

构的检验报告并能显示本项内容，检

4、(10)●支持用户一键巡检，可

巡检环境数据、设备运行情况、门

禁状态、监控自动抓拍画面、各类

报警数据，可生成巡检温湿度报

告，支持下载打印报告。（供货时

提供国家认可的第三方检测机构

出具的检测报告，满足竞标响应的



3

验报告需提供全国认证认可信息公共

服务平台（http://cx.cnca.cn）检测

报告查询截图，提供检测机构相关资

质证书，加盖竞标人公章）

技术参数要求，如提供的检测报告

与竞标响应的技术参数要求不一

致，视为虚假应标处理）

9

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

10、（4）▲支持人物自动标注，提取

新上传照片的人脸特征值，与常用人

物特征值进行对比，对比一致则自动

标注照片中的人物信息。（供应商于

响应文件中提供有国家认可认证资质

的第三方检测机构的检验报告并能显

示本项内容，检验报告需提供全国认

证认可信息公共服务平台（http://c

x.cnca.cn）检测报告查询截图，提供

检测机构相关资质证书，加盖竞标人

公章）

10、（4）●支持人物自动标注，

提取新上传照片的人脸特征值，与

常用人物特征值进行对比，对比一

致则自动标注照片中的人物信息。

（供货时提供国家认可的第三方

检测机构出具的检测报告，满足竞

标响应的技术参数要求，如提供的

检测报告与竞标响应的技术参数

要求不一致，视为虚假应标处理）

10

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

10、（5）▲支持负面人物自动标识，

对新录入系统的照片进行负面人物自

动识别标注，标注后提供负面人物的

标识提示功能。（供应商于响应文件

中提供有国家认可认证资质的第三方

检测机构的检验报告并能显示本项内

容，检验报告需提供全国认证认可信

息公共服务平台（http://cx.cnca.c

n）检测报告查询截图，提供检测机构

相关资质证书，加盖竞标人公章）

10、（5）●支持负面人物自动标

识，对新录入系统的照片进行负面

人物自动识别标注，标注后提供负

面人物的标识提示功能。（供货时

提供国家认可的第三方检测机构

出具的检测报告，满足竞标响应的

技术参数要求，如提供的检测报告

与竞标响应的技术参数要求不一

致，视为虚假应标处理）

11

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

10、（7）▲支持上传人物头像，匹配

检索已有的视频档案库，返回包含人

物头像的视频，在播放时自动定位到

人物出现的第一帧位置。（供应商于

响应文件中提供有国家认可认证资质

的第三方检测机构的检验报告并能显

示本项内容，检验报告需提供全国认

证认可信息公共服务平台（http://c

x.cnca.cn）检测报告查询截图，提供

检测机构相关资质证书，加盖竞标人

公章）

10、（7）●支持上传人物头像，

匹配检索已有的视频档案库，返回

包含人物头像的视频，在播放时自

动定位到人物出现的第一帧位置。

（供货时提供国家认可的第三方

检测机构出具的检测报告，满足竞

标响应的技术参数要求，如提供的

检测报告与竞标响应的技术参数

要求不一致，视为虚假应标处理）

12

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 34 项货物“智

慧档案库房综合管

理服务一体机”的技

术参数要求

10、（8）▲支持输入人物头像，匹配

检索已有的照片档案库，返回跟头像

相似的照片。支持自定义搜索精度及

多人搜索功能。（供应商于响应文件

中提供有国家认可认证资质的第三方

检测机构的检验报告并能显示本项内

容，检验报告需提供全国认证认可信

息公共服务平台（http://cx.cnca.c

10、（8）●支持输入人物头像，

匹配检索已有的照片档案库，返回

跟头像相似的照片。支持自定义搜

索精度及多人搜索功能。（供货时

提供国家认可的第三方检测机构

出具的检测报告，满足竞标响应的

技术参数要求，如提供的检测报告

与竞标响应的技术参数要求不一



4

n）检测报告查询截图，提供检测机构

相关资质证书，加盖竞标人公章）

致，视为虚假应标处理）

13

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 40 项货物“电

话短信语音模块”的

技术参数要求

6、●具备 RJ11 接口，支持 PSTN 电话

固话告警。（供应商于响应文件中提

供有国家认可认证资质的第三方检测

机构的检验报告并能显示本项内容，

检验报告需提供全国认证认可信息公

共服务平台（http://cx.cnca.cn）检

测报告查询截图，提供检测机构相关

资质证书，加盖竞标人公章）

6、●具备 RJ11 接口，支持 PSTN

电话固话告警。（供货时提供国家

认可的第三方检测机构出具的检

测报告，满足竞标响应的技术参数

要求，如提供的检测报告与竞标响

应的技术参数要求不一致，视为虚

假应标处理）

14

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》第 42 项货物“交

换机”的技术参数要

求

5、●支持 M-LAG 技术，要求配对的设

备有独立的控制平面，能够通过独立

图形化界面进行配置管理。（供应商

于响应文件中提供有国家认可认证资

质的第三方检测机构的检验报告并能

显示本项内容，检验报告需提供全国

认证认可信息公共服务平台（http:/

/cx.cnca.cn）检测报告查询截图，提

供检测机构相关资质证书，加盖竞标

人公章）

7、●支持在交换机上创建东西向安全

策略，实现全网安全风险拦截，并支

持各区域/角色流量互访记录并呈现，

支持攻击源定位，检测到攻击源后根

据策略将终端拉黑，防止终端持续攻

击。（供应商于响应文件中提供有国

家认可认证资质的第三方检测机构的

检验报告并能显示本项内容，检验报

告需提供全国认证认可信息公共服务

平台（http://cx.cnca.cn）检测报告

查询截图，提供检测机构相关资质证

书，加盖竞标人公章）

5、●支持 M-LAG 技术，要求配对

的设备有独立的控制平面，能够通

过独立图形化界面进行配置管理。

（供货时提供国家认可的第三方

检测机构出具的检测报告，满足竞

标响应的技术参数要求，如提供的

检测报告与竞标响应的技术参数

要求不一致，视为虚假应标处理）

7、●支持在交换机上创建东西向

安全策略，实现全网安全风险拦

截，并支持各区域/角色流量互访

记录并呈现，支持攻击源定位，检

测到攻击源后根据策略将终端拉

黑，防止终端持续攻击。（供货时

提供国家认可的第三方检测机构

出具的检测报告，满足竞标响应的

技术参数要求，如提供的检测报告

与竞标响应的技术参数要求不一

致，视为虚假应标处理）

15

本项目竞争性谈判

文件第二章《采购需

求》商务要求 8▲付

款方式

合同中所有货物到齐经采购人签收

后，成交供应商须开具合同价款全额

增值税专用发票给采购人，否则采购

人不予支付货款；采购人收到合法有

效发票后10个工作日内支付合同金额

的 50%；成交供应商全部货物安装调试

完毕，验收合格交付采购人，采购人

收到合法有效发票后10个工作日内支

付至合同金额的 100%。

合同中所有货物到齐经采购人签

收后，成交供应商须开具合同价款

全额增值税专用发票给采购人，否

则采购人不予支付货款；采购人收

到合法有效发票后 10 个工作日内

支付合同金额的 30%；成交供应商

全部货物安装调试完毕，验收合格

交付采购人，采购人收到合法有效

发票后 10 个工作日内支付至合同

金额的 100%。

16
本项目竞争性谈判

文件第六章 合同文

合同中所有货物到齐经采购人签收

后，成交供应商须开具合同价款全额

合同中所有货物到齐经采购人签

收后，成交供应商须开具合同价款



5

本 第八条 付款方

式

增值税专用发票给采购人，否则采购

人不予支付货款；采购人收到合法有

效发票后10个工作日内支付合同金额

的 50%；成交供应商全部货物安装调试

完毕，验收合格交付采购人，采购人

收到合法有效发票后10个工作日内支

付至合同金额的 100%。

全额增值税专用发票给采购人，否

则采购人不予支付货款；采购人收

到合法有效发票后 10 个工作日内

支付合同金额的 30%；成交供应商

全部货物安装调试完毕，验收合格

交付采购人，采购人收到合法有效

发票后 10 个工作日内支付至合同

金额的 100%。

17

本项目竞争性谈判

文件第三章《供应商

须知前附表》第 26.

2 条 负偏离要求

商务条款评审中允许负偏离的条款数

为 0项。

货物需求评审中允许负偏离的条款数

为 3项。

商务条款评审中允许负偏离的条

款数为 0项。

货物需求评审中允许负偏离的条

款数为 0项。

18

本项目竞争性谈判

文件 第五章 第四

节 报价文件格式

二、响应报价表

13-18 项序号及产品名称内容重复。

13-18 项序号及产品名称

内容重复删除，以采购需求序号及

产品名称为准。

更正日期：2024 年 12 月 09 日

三、其他补充事宜

请按以上更正内容执行，其它内容不变。

四、对本次公告提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：鹿寨县人民法院

地 址：柳州市鹿寨县民生路 3 号

联系方式：0772-6812570

2.采购代理机构信息

名 称：广西中信恒泰工程顾问有限公司

地 址：柳州市桂中大道 7 号东方百盛 4 栋 1808 室

联系方式：0772-2128897

3.项目联系方式

项目联系人：梁慧新

电 话：0772-2128897


